附件1
首批重点领域职业教育专业课程改革试点工作
实施单位建议名单（     领域）
	序号
	单位名称
	改革试点
涉及专业
	负责人
（原则上由本学校主要负责人担任）
	执行负责人
（原则上由本学校专业带头人担任）
	备注

	1
	
	
	
	
	牵头学校

	2
	
	
	
	
	参与学校

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
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